Dominus ihc psecutores suos ⁊ discipulo
 rum in deos emendat expressit. ut omnino apa
 retet etiam ipos mundi clamptabilis appella
 none conclusos qm psequuntur sanctos.

Tibi laus ⁊ glia ⁊ gratia actio In secula sempiterna o beati tui
 cas. **Et** benedicti nomine glie tue san ⁊ laudabile ⁊ sup

Quinq; dominus de. **lco. xi.** **E**xaltatum.
 in deis dicit quod ignorarent eum a quo missus
 e. ⁊ tamen odissent ⁊ filium ⁊ patrem hoc e ⁊ eum
 qui missus e. de quib; omnib; iam in alijs ser
 monib; differimus. ad hoc puenit ubi ait.
 ut impleatur sermo qui in lege eorum scriptus
 e. quia odio habuerunt me gratis.

Et de
 patrem ingenui te filii unigeniti te spm sanctu pachtam
 san ⁊ in diuinitate in caritate toto corde ⁊ ore confitem lau
 dam ⁊ benedico. **T**ibi glia in secula. **Q**uoniam magis
 ce in facta ens mirabilia tu es deus solus. **lco. xi.**

Quoniam ante uenit pachtis quem ego mitto
 uob apud spm ueritatis qui a patre pcedit. ille
 testimonium phibit de me. ⁊ uos testimonium

um philebitis quia ab initio mecum estis.

Tamquam diceret dominus. Dico habuerunt me et occiderunt uidentes. sed tale de me testimonium parachitus philebit ut eos faciat in me cadere etiam non uidentes.

Quam beatam et lenem animam adoramus auge nos fidem auge spem auge caritatem. O beata ciuitas. **T**ibi laus et gloria tibi gratiarum actio in secula sempiterna. **S. iohem.**

In illo tempore dixit ihesus discipulis suis. Cum uenerit parachitus quem ego mitto ad uos a patre spiritum ueritatis qui a patre procedit. ille testimonium philebit de me. et uos testimonium philebitis. quia ab initio mecum estis. hec locutus sum uobis. ut non scandalizetis. Absque synagoga facient uos. sed uenit hora ut omnis qui interficit me arbitretur obsequium se prestare deo. et non facient uobis. quia non nouerunt patrem neque me. sed hec locutus sum uobis. ut cum uenerit hora cognoscatis me. quia ego dixi uobis. ante.

Omnipotens sempiternus deus qui dedisti famulis tuis

in confessione uere fidei eterne trinitatis gloriam agni
oscis. et in potentia maiestatis adorare unitatem
quesimus ut eiusdem fidei firmitate ab omnibus
semp muniamur adiutoribus. et famulos tuos. Ab.

Domnica secunda post penthe. inuitatorum.

Adoremus dominum qui fecit nos. Venite. in p noct.

Dne in misericordia tua. **Demor** fin uacte nois.

Vit uir. **Inquit** liler regum. **lectio. 7.**

Fuit unus de ramatha sophum de monte effa
im. et nomen eius helchana. filius ieroboam filij
helri. filij chan. filij suph. effrathus. et habuit
duas uxores. nomen unius anna. et nomen secunde

fenenna. fueruntque fenenne filij. anne autem
non erant liler. **D**eus omni exauditor est ipse mi.
angeli sunt et talit me de omnibus partibus meis et unice me unice
mie sue. **D**ominus qui excipit me de ore leone
re manu leticie liberavit me. **In** m. **lectio. 8.**

Ascendebat autem uir ille de ciuitate sua sta
tutus theb' ut adoraret et sacrificaret domino ex
eritatum in sylo. Erant ibi duo filij. ^{hel.} ophi.

phinees sacerdos domini. Venit ergo dies et in-
molavit helchana. deditque fenenne uxori sue
et amicis filijs eius et filiabus parces. Anne autē
dedit unam partem tristis. quia annam diligē-
bat. Dominus autē conclusit unguam eius.

Dominus qui enripuit me de ore leonum et de manu her-
tic liberavit me. **I**psē me enripuit de manib' inimicorū mōrū.

Dixit deus mām suam et ventitō suā animam
meam enripuit de medio cauloꝝ leonū. **lectio. iii.**

Affligebat quaz eam emula eius et vehementer
angebat. in tantum ut exprobraret quod conchy-
sisset dominus unguam eius. Sic qꝫ facebat y
singulos annos cum rediunte tempore ascende-
rent templum domini et sic provocat eā. Por-
to illa flebat et non capiebat abunū. **E**go te
tulit de domo patris tui dicit tū et postea te parit gregē pili-
tū et sin tecū in orb' ubi cumqꝫ ambulasti. **I**urans cog-
nū tū in cōmū. **I**scariotus ē nōmen grande iuxta rē
men magnoꝝ qui sunt in eris. **lectio quarta.**

Dixit anne helchana viri sui. Anna cur fles

et q̄re nō comedis. et q̄m̄ obrem affligitur cor m̄m̄.
 Nunquid non ego melior sum ē quam decem fi-
 ly. Surrexat autem anna p̄ quam comederat
 in filio dilexat. et heli sedente sup̄ sellam ante
 postes templi domini cum eēt anna amaro a-
 nimo orante dominū flens largit̄. **¶** Planct̄
 dāuid planctu magno sup̄ saul et filios eius et dix̄ quom̄
 cadente fortis in bello et p̄ierunt arma bellica inclina ist̄ fle-
 re. **¶** Montes gellae nec vos nec pluma sup̄ uos descendat
 ubi cadente militem multa. et p̄nerunt. **lō. vi.**
Uomit autem anna uocam̄ dicens. Dñe ex-
 ercituū si respiciens uidens afflictionem famy-
 le meae recordatus mei faciens. nec oblitus anal-
 le tue detensq̄ serue tue sexum unilem. dato e-
 um domino omnes dies eius. et non a cula nō
 ascedet sup̄ caput eius. **¶** Montes gellae n̄
 uos nec pluma ueniant sup̄ uos ubi cadente fortis ist̄.
¶ Montes mōtes qui in cāntu eius sunt n̄ sicut totum m̄s
 a gellae autem transeat. ubi caede. **lō. vi.**
Factū est cum anna mulapharet p̄ces co-

ram domino. ut hely obseruaret os eius. Por
to anna loquebatur in corde suo. tantumq
labia illius mouebantur. et uox penitus non
authebatur. Estimauit ergo eam hely temulen
tam. dixitq; ei. vsquequo ebria ens. dixerit pau
lo p. uinum quo mades. ¶ Exaudiat domine
orone sui an ut edificare templu noi tuo benedicat sane
astica domi istam in sempiternu deus isrl. ¶ Dñe qui
custodis pacem et misericordiam suam tuos qui ambulante car
te in toto corde suo. Benedic et facti. **lco. viii.**
Respondens anna hely dixit. nequaquam do
mine nunquam. nam mulier infelix nimis
ego sum. nunquam et omne quod mebrare pot
non bibi. s; effudi animam meam in conspec
tu domini. Dixit. ne reputes ancillam tuam
quasi unam de filiabus leui. quia ex multitudine
ne doloris et meroris mei locuta sum usq; in p
sens. ¶ Dñe si comissus fuit pp tuos orante ad ter
ciarum tuum Tu exaudies in celo eam et hleria eos te m
te manib; inimicor; eor; ¶ Si peccante in te

Quem fratres karissimi. ome. l. e. bñ. gñ. p. lō. 7.

que dices iste qui induebatur purpura et bulbo.
et epulabatur cotidie splendide. si iudaicum po-
pulum signat. qui cultum vite exterioris habuit.
qui accepit legis delicias. ad interiorum usus non
ad utilitatem. Quem vero Lazarus plebs iudeis.
non gentile populum figurative exprimit. qui dum iustus ad
deum. peccata sua confitetur non erubuit. hinc unguis
in aere fuit.

Peccatum super numerum habere nomen
et multiplicata sunt peccata mea et non sum dignus intrare
templum celum pro multitudine iniquitatis mee quam inveni-
na tua. et malum coram te feci. **Q**uia iniquitatem meam
ego agnosco et delictum meum coram me est semper et soli patitur.

In carnis quippe unguis inuisibilis. **lō. 7.**
trahitur et foras erumpit. Quid est ergo peccatorum
confessio. nisi quedam unguis ruptio. quia peccata
invisibilia salubriter aperitur in confessione. quod peccatum
latebat in mente. Ulcera et enim carnis. in his
faciem trahunt humorem puritatis. **P**er
pacem corda vestra et fuit in soli et liberabit vos de manibus

inimicos suos. **¶** Offerre eos alienos te medio necti.

Vas arns unlneratis. **lco. xi.** **¶** Thleatib. cupiebat sanuari de micio que cadebant de me sa diuinas ⁊ nemo illi dabat. quia gentilem queq; ad cognationem legis admittere supb' ille plus desuacbat. Quia diuina doctrinam legis non ad caritatem habuit s; ad elationem. q; de accepis opib' tinnuit. **¶** Recordare commune castaniam un ⁊ die angelo paraceti casti iā mar' tua. ve nō cadleat in te ne p'das onem aiām muiā. **¶** Quiescat commune in ma a populo tuo ⁊ a ciuitate sancta tua. **ve nō te. lco. xii.**

Non nunqm̄ solent in saao elaq;mo p' canes predicatores intelligi. Canum enim lingua unlnis dum lingit curat. quia ⁊ doctores sanc ti dum in confessione p'cā nū nos instruunt. q; unlnis mentis p' linguam tangunt. ⁊ q; nos loquendo a p'cāis eripiunt. quasi tangen do unlnem ad salutem reduciunt. **¶** Factū ē autē collere d' heham p' caritūne mclū hehseus clamab. **¶** Pat' mi p' in cur' is ⁊ auriga eius. **¶**

Tuncq; simul perirent et incedentes sinoenavenarice
ce eius igneus et in igne durescerent ut unq; et clama
bat hehrens. **Pa**c in p̄ m. **Secundū lucam**
In illo tem. dix̄ ih̄c discipulis suis. Homo q̄
dam erat dives et induebatur purpura et bisso.
et repulabatur cotidie splendide. Et erat quidā
mendicis nomine lazarus. qui iacebat ad ia
nuam eius ulcerib; plenus capiens satiam de
mictis que cadebant de mensa divitis et memo
si h̄ dabat. Et canes ueniebant. et lingeabant
ceram eius. factum ē autem ut moreretur mensi
tus. et portaretur ab angelis in sinum abrahe.
Mortuus ē autem et dives et sepultus ē in infer
no. Clenans autem oculos ^{lignā} cum eēt in cœmēt
iudic abraham a longe. et lazarium in firmo eius.
et tūc clamans dix̄. **Pa**c abraham misere mei.
et mitte lazarium ut intingat extremum digi
ti sui in aqua ut refrigeret linguam meam quia
crucior in hac flamma. **T**eligit illi abraham
fili. recordare quia recepisti bona in uita tua.

lazarus simile mala. Nunc autem hic con-
 solatur. tu nemo crucians. **I**n his omnib' me-
 nos et nos chaos magnum firmatum e. ne hi
 qui nolunt hinc transire ad nos non possint.
 neq' inde hinc transire. **7** ait. Rogo ergo te
 pat. ut mittas eum in domum patris mei
 habeo enim quinq' fratres ut ceteris illis. ne
 ipi veniant in locum hunc tormentorum.
7 ait illi abraham. Habent moisen et yphas.
 audiunt illos. at ille dixit. Non pater
 abraham. s' si quis ex mortuis revertit ad
 eos penitentiam agent. **A**it autem illi.

Si moisen et yphas non audierit. neq' si quis
 ex mortuis resurrexerit credent. Amen. **oratio?**

Dominus in te sperantium fortitudo. adesto ppi-
 ans invocationib' nris. **7** quia sine te nichil
 potest mortalis infirmitas. p'ia auxiliu
 gr'e me ut in exequendis mandatis tuis **7**
 voluntate et actione placeamus. **7** famu-
 tuos. **Domnica t'ra lectio prima.**

Quere samuel & dominus erat cum eo.
& non cecidit ex omnibus uerbis eius in castris.
& cognovit uniuersus israhel a dan usque ierusalte
quod factus samuel ipse esset dominus. & addidit dicitur
ut appareat in sylo. quoniam reuelatus fuerat dominus
samueli in sylo iuxta uerbum domini. & uenit se-
mo samuelis uniuerso israhel. *l. 2. secunda.*

Et factum est in diebus illis conuenerunt philistiim in pugnam. Egredius est namque israhel
obuiam philistiim in bellum. & castra me-
tati sunt iuxta lapidem adiutorij. Per-
uenit philistiim uenerunt in assec. & uenit
uenerunt ad eam contra israhel. *l. 3. tertia.*

In quo anno etiam tunc erant israhel philistis
& cetera sunt in illo etiam tunc passim per agros qui
quatuor milia uirorum. & uenit israhel ad castra
dixeruntque maiores nati de israhel. Quare uenit
sic nos hodie dominus coram philistiim.

Dixeruntque filij israhel. Adferamus *l. 4. mi.*
ad nos de silo arcam fedens domini. & uenit

in medium m̄. ut saluet nos de manu inimico-
rum nostr̄. Misit ergo p̄ph̄s ā silo. ⁊ tulerunt
inde archam fedens dominu exera tuum seden-
te sup cherubim. Erantq; duo filij heli cum ar-
cha fedens dei ophim ⁊ phinees. **lectio. V.**

Quinq; uenisset archa fedens dominu in casti-
ua feratus ē omnis isrl̄ clamore grandi. ⁊ p̄lo-
muit q̄a. ⁊ audierunt philistim uocem clamo-
ris. ⁊ dixeruntq;. Que nam ē uox hec clamoris
magni in castris hebreorum. ⁊ agnouerunt
q̄d archa domini uenisset in castra. **l̄o. Vii.**

Timmeruntq; philistim dicentes. Venit d̄s
in castra. ⁊ ingenuerunt dicentes. De nobis.

Non enim fuit tanta exultatio heri ⁊ nudius t̄-
ans. De nob. Quis nos saluabit de manibus
domini sublimium istorum. Hi s̄nt qui p̄cisi-
serunt egyptum omn̄i plaga in deserto. **Vii.**

Confortamini ergo ⁊ estote uiri philistim.
ne seruiatis hebreis. sicut ⁊ illi seruerunt nob̄.
⁊ confortamini ⁊ bellate. Pugnauerunt itaq; phi-

israhim conū isrl. ⁊ fugit unusquisq; in tabernacu-
lum suum. ⁊ facta ē plaga magna nimis ⁊ cecide-
runt de isrl' triginta milia peditum. ⁊ archa dī
capta ē. Duo quoq; filij heli mortui sunt oph-
ni ⁊ phinees. **Ieremo octo**

Quarens vir de beniamin ex aac uenit in sy-
lo in die illo. scissa ueste ⁊ confusus public cap-
tū. Cumq; ille uenisset. heli sedebat conan uiam ex-
iens. erat autem cor eius paucens pro archa
domini. Vix autem ille p̄ qm̄ ingressus ē in

Itautē in bī. ⁊ uoluit omnis ciuitas. **Salm**
In illo tē. dixit ihc discipulis. **Lucam**
suis similitudinē hanc. Homo quidam fecit
cenam magnam ⁊ uocauit multos. ⁊ misit ser-
uū suū hora cene dicere inuitatis ut ueniret
quia iam parata sunt omnia. ⁊ ceperunt simi-
omnes excusare. ⁊ reliq;. **ome. l. e. b. g. p.**
Tuis iste homo ē in me de quo per xp̄ham
dicitur. ⁊ homo ē ⁊ quis agnoscat eum. Qui
fecit cenam magnam. qm̄ a saeculū nobis

dulcedius in fine preparat. **Q**ui nocet in illo
 si panem nemine. quia non nunquam ipsi qui ei p
 fidem subiecti sunt. etno eius conuino male

Miste autē. **lectio. xi.** **C**onuenio gesticunt.
 sermō suum hora cene dicē mutatis ut uenirent.
 quid hora cene. n̄ finis ē mundi. In qua nimirū
 nos sumus. sicut iam dudum paulus testatur di
 ceus. Nos sumus in quos fines seculorū tenuerūt.

Si ergo hora iam cene ē cum. **lectio. xii.**
 uicamur. tanto minus debemus excusare a cōm
 mo dei. quanto iam appropinquasse cōmuis finē
 seculi. Quo enim pensamus quia melius ē quod
 uisat. eo debemus p̄timecē ne tempus quē qd̄

dato hoc conuiniū dei. **lco. xii.** **P**ro ē peat.
 nō prandium s̄ cena uocatur. quia p̄ prandi
 um cena uisat. p̄ cenam uō conuiniū nullū
 uisat. In qua cōmuis dei conuiniū nob̄ in ex
 tremo preparabitur. uicam suū ut hoc non pran
 dium s̄ cena uocatur. **Secundū lucam.**

In illo tem. dix̄ ih̄c discipulis suis simi **lud.**

ne hanc. Homo quidam fecit cenam magna-
nam. et vocavit multos. et misit seruum su-
um hora cene dicens inuitatis ne ueniat. quia
iam parata sunt omnia. et cepit similes
excusare. Primus dixit mihi. Villam enim habeo
et hanc habeo exire et uide illam. Rogo te. hanc
me excusatum. et alii dixerunt. Iuga bouum enim
habeo. et ego peribam illa. Rogo te. hanc me excusatum.
et alius dixit. uxorem duxi. et uideo non possum
uenire. et reuersus seruus. inuenerunt hic thro-
suo. Tunc iratus propter familias. dicit seruo suo.
Ecce cito in plateas et uicos ambulans. et pauperes
et debiles. et cecos et claudos intro duc hinc. et
ut seruus. Domine factum est tibi in passu. et
adhuc locus est. et ait dominus seruo. Ecce i-
uias et sepes et compelle intrare. ut impleat
domus mea. Dico autem uobis. quod nemo
in uicorum illorum qui uocati sunt gustabit
cenam meam. Amen. **collecta. oratione.**

Sancta nomini tui domine timore pira

Amore fac nos habere perpetuum. quia nunquam
 tua gubernatione destitimus. quos in sollicitate
 tue dilectionis instituis. et famulos tuos ab-

Factum est ibidem. **Domineca. iiii. Ios. ii.**
 domini ad samuelem dicens. Peniter me
 quod constituerim saul regem. quia deliquit me
 et iuba mea opere non impleuit. Conuersatus
 est samuel. et clamauit ad dominum tota nocte.

Et cum de nocte surrexisset samuel ut iret ad sa-
 ul mane. nuntiatum est samueh eo quod uenisset sa-
 ul in carmelum. et exiit ibi formicem tim-
 phalem. et uisus transiit descenditque in gal-

Uenit ergo samuel ad saul. **leo. iiii. Ios. ii.** **Gala.**
 et ait ei saul. Benedictus tu in domino. imple
 mi iubum domini. **Dirigit** samuel. et que est huius
 gregum que resonat in auribus meis. et armamentorum
 quae ego aucho. et ait saul. de amalech adduxerunt.

Pepit enim populus melioribus. **leo. iiii. Ios. ii.** **Ca.**
 omnia et armentis ut immolaret tibi in domino. **Sine**
 reliqua uero orationibus. **ait** samuel ad saul. **Sine**

me. ⁊ indicabo t' que locutus sit dominus ad
me nocte. Dixitq; ei. Loquer. Tunc samuel.
Nonne cum parvulus es in oculis tuis. caput
in turbis israhel factus es. Vixitq; te dominus
in rege sup' isrl. ⁊ misit te dominus in ma. ⁊ ait.
Vade ⁊ interfice p'cores amalech. ⁊ pugnab' contra
eos usq; ad int'ntione eorum. **lectio quarta.**

Dixitq; samuel ad saul. Quare non audisti vo
cem domini. s; n' sis ad p'clam es. ⁊ fecisti malū
in oculis domini. Tunc saul ad samuelem. Immo
audivi vocem domini. ⁊ ambulavi in ma. qm̄
misit me dñs ⁊ adduxi agas regem amalech.
⁊ amalech interea. **lectio quinta.**

Vult autem ipsius de preda oves ⁊ tures
p'imitas eoz que cetera sunt. ut immoler' tñs
deo suo in galgalis. Dicit samuel. Numquid misit
tñs holocausta ⁊ m'ctinas. ⁊ non potius
ut obediat uti domini. **lectio vi.**

Ait samuel ad saul. Melior ē obedire magis
uictime. ⁊ auscultare magis qm̄ offerre ad

ipem aream. qm̄ q̄ p̄c̄m̄ ariolandi ē rep
 ugnare. q̄ q̄ sc̄lus̄ idolat̄e nolle acquirere.
 P̄ eo ergo quā abiecasti sermonē dñi. p̄uieat
 te dominus ne sis rex. **lectio septima.**

Dixitq̄ saul ad samuelem. Peccavi. quia
 preuaricatus sum sermonem domini. & uerba tu
 a. timens p̄p̄m̄ & obediens uoca eor. s̄. n̄c̄ por
 ta quib̄ p̄c̄m̄ meum. & uenit̄ mecum ut adozē.

Et ait samuel ad saul. **l̄c̄. viii.** **C**ūq̄
 non uent̄ te cum quia p̄ieasti sermonem do
 mini. & p̄uieat te dominus ne sis rex super
 israhel. & conūsis ē samuel ut abiret. Saul
 autem apprehendit summam pally eius.
 que & scissa est. **S**anct̄ dominus regnum isrl̄

At̄ h̄c̄. & nath̄cl̄. **M**ul̄ p̄x̄mo tuo melio
Sillo tem. **S**ecundum lucam. **S**er̄ te.
Quæserunt aut̄ ihm̄ publicani & p̄c̄ores ut
 audirent illum. & inuim̄abant s̄ar̄te & ph
 n̄si th̄c̄entes. quia hic p̄c̄ores recipit & mā
 th̄cat cum illis. & reliqua. **omelia l̄c̄is ēt̄.**

A vultis in lectione euangelica. **bn gg m.**
fies mei quia patres et publicam accesserunt
ad redemptorem vrm. et non solum ad colloque
dum s; etiam ad conuesendum veyn sunt.
Quod uidentes pharisei indignati sunt. ex q
recolligit. quia uera iusticia compassione habet.
falsa indignationem. quam mis iusti soleant
recte peccatoribus indignari. **lectio. x.**

Hinc e quod agitur typo syrbie. alius qd
elo discipline. **D**edignantur et omnes non
dedignantur. desperunt s; non desperantes. y
secutionem commouent. s; amantes quia
si fons incerpationes y disciplinam exaggerant
intus tamen dulcedine y caritate seruant. **leo**

Ih quide falsa iusticia syrbie solent. **vi.**
ceteros quosq; despiciunt. nulla infirmitatibus
mra condescendunt. et quo se patres se non ac
clim. eo detenus patres sunt. **D**e quorum
pfecto minere pharisei existerunt. q; hinc
cantes dmi nu quod pccores suscipet. **arom**

corde ipm fontem mte incerpabant. **leo. xii.**

Beuugnum patrigina dominus obicit. et
 in eorum corde inluens timorem premit.
 ait namq. quis ex nob homo qui habet
 centum onces. et si perierit unam ex illis. nonne
 dimittit nonaginta nouem in deserto. et ua
 dit ad illam que perierat. Ecce inna dispe
 sancte pietatis similitudinem uentus dedit
 qm in se ipse homo recognosceret. et tamen
 hec specialit ad ipm auctorem hominu pa
 tris. **In illo tempore. Secdm lucam. Cenerit.**
 Accesserunt ad ihm publicam et padores. ut
 audirent illum. et mirabantur pharisei
 et scribe dicentes. quia hic padores recipit et
 manducat cum illis. et ait ad illos pabulam
 istam dicens. quis ex uob homo qui habet
 centum onces. et si perierit unam ex illis. no
 ne dimittit nonaginta nouem in deserto. et
 uadit ad illam que perierat donec inueniat
 illam. et cum inuenit eam. imponit in

humeros suos gaudens. Veniens domum
convocat amicos et vicinos dicens illis.
Congratulamini mihi. quia inveni ovem
meam que perierat. Dico vobis. quod ita
gaudium erit in celo super uno peccatore penite-
ntiam agente. quam super nonaginta nonem
iustis qui non indigent penitentia. Atque
que mulier habens dragmas decem. si perde-
rit dragmam unam. nonne accendit lu-
cernam et itat domum et querit diligenter
donec inveniat. Tam invenit. convocat
amicas et vicinas dicens. Congratulamini
mihi. quia inveni dragmam quam perieram.
Ita dico vobis gaudium erit coram angelis
dei super uno peccatore penitentiam agente.

Deprecationem nostram. **oramus.** Amen.
quesimus domine benignus exaudi et qui
v' supplicandi prestat affectum. tribue de-
fensionis auxilium. et famulos tuos.
Domnica quinta post pentecostem. scilicet post

Congregantes philistinim agmina
 sua in prelium. conuenerunt in
 scytho in egiptu. castra metan sunt in egiptu
 et azecha in finibus domum. Porro saul et iun
 israhel congregati uenerunt in ualle cerebunt.
 et dixerunt ad eam ad pugnandum conu
 philistinim. **¶** Deus omnium exan. **lco. ii.**

Philistinim autem stabant super montem ex
 parte hac. et israhel stabat super montem ex alte
 ra parte. uallis que erat inter eos. et regressus
 est in spiritibus de castris philistinorum nomine
 goliath de gath. altitudinis sex cubitorum et
 palmo. et castis eua super caput eius. et lorica
 hamata induebatur. **lectio tertia. . . .**

Seruus philistenus clamabat ad israhel pha
 langas israhel. et dicebat eis. Quare nemis pa
 rati ad prelium. Numquid non ego sum
 philistenus. et uos serui saul. Euge ex uob
 israhel. et descendat ad singulare
 certamen. Si uenerit pugnare mecum et

paucis me. enim ubi sum. Si enim ego per alio
erit et paucis enim. uos sermone et sermo

Ecce aiebat philistens. **lco. iii.** Cas nob.
ego exprobraui a gummibz israhelie habe. da
ce in mirum et mecat mecum singulare etiam.
duciens aut saul et omnes israhelice sermo
nes philister huiusmodi. timebant et time
bant nimis. Dauid autem erat filius in effra
ter de quo super dictum est de bethleem iuda. au
erat nomen ysaï qui habebat octo filios. et erat
in diebus saul senex et grandævus in mose.

Hierunt tres filij ysaï maiores. **lco. v.**
p' saul in phinum. et noniam tum filiorum eius q
prexerunt ad bellum. heliab primogenitus et se
cundus aminaclab. tertiusq' samia. Dauid autem
erat minimus. Tribus ergo maioribus secutus saul
abijt. dauid et iustus est a saul ut pasceret
greges patris sui in bethleem. **lectio. vi.**

Dixit autem ysaï ad dauid filium
suum. Accipe fratribz tuis ephypolemta et dæ

panes istos et venire in castra ad fratres tuos et
decem formellas casei has deferens ad bethaniam
et fratres tuos visitabis si recte agant et cum quibus
ordinari sunt discere. Saul autem et omnes filii
israhel in monte cerebim pugnabant adhi sum
philistinim **lectio . vii**

Surrexit itaque dauid mane et commendavit
virgum custodi. et omittis abire sicut pro
cepit ei ysa. et venit ad locum magdala.
et ad exercitum qui egressus ad pugnam in
castris erat in certamine. Dixerat enim
ad eum israhel. et philistinim ex aratho fuerant pro

Dewlinquens autem **lectio . viii** pan-
david nasa que acculerat sub manu custodi
ad sarnas. accurre ad locum certaminis.
et interrogabat si omnia recte agerentur erga
fratres suos. et ecce apparuit vir ille spiritus as-
cendens gohath nomine philistens de castris
ex castris philistinorum. **Secundum lucam . . .**

In illo tempore dixit ihesus discipulis suis. Esto

re misen cordes. sicut ⁊ pat̄ n̄r misencors ē. ⁊ rēla
Benignus ē deus. **ome. t. e. v. ene. lode. p. h.**
sup̄ ingratos ⁊ malos. uel milapha scilicet sua
misen cordia qua etiam iumenta saluat. tempo
ralia bona largiendo. uel ad celestia dona singu
larū grā qua electos solum glorificat infundendo.

Nolite iudicare ⁊ non iudicabimini. **lō. v.**
nolite condempnare ⁊ nō condempnabimini.
Hec lō nichil aliud nob̄ p̄cipi existimo. nisi
ea facta que dubium ē quo animo fiant. i me
liorem partem interpretemur. **lectio. xi.**

Quid enim scriptum ē ex t̄ribus eorū cognos
cens eos. de manifestis dictum ē quō nō pos
sunt bono animo fieri. sicut sunt superbia uel
blasphemie uel furta uel ebrietas ⁊ si qua
sunt talia de quib̄ nob̄ iudicare permittitur.

De genere aliorū quia p̄sunt. **lectio. xii.**
bono animo ⁊ simplici corde sine uia conat
piscencie quāq; humanam tibi in d̄stentem
sumi. phylax ap̄ls iudicari eos qui carnis

uescobantur tamen bibeant. ab eis qui se
ab humiliori alimentis temperabant. Qui
manducat inquit. non manducantem non
spernat. et qui non manducat. manducantem
non iudicat. **Secundum lucam.**

Illo tempore dicit ihesus discipulis suis. Ego
misericors. sicut et pater uester misericors est.
Nolite iudicare et non iudicabimini. Noli
te contempnare. et non contempnabitur. Di
mitte et dimittentur tibi. Date et dabitur vobis.
Mensuram tonam et conferam et coagita
tam et superfluentem. dabitur in similitudinem.
Eadem quippe mensura qua mensi fuerint.
remeneant vobis. Dicebat autem illis et si
militudinem. Numquid potest caecus ce
cum clucere. Nonne amulo in foueam cadit.
Non est discipulus suu magistrum. Pfect
tus autem omnis erit. si sic sicut magist
tus. Quid autem visus festucam in oculo frat
ris. trahem autem que in oculo tuo est et non consi

deras. Et quomodo potes dicere frat tuo. frat
sine etiam festucam de oculo. ipse in oculo m
o tralem non uides. Hypocrita. ecce p m
tralem de oculo tuo. Et tunc pspicias ut edu
cas festucam de oculo fratris tui. Amen.

Pro tector in te sperant inu deus. *orem?*
sine quo nichil e ualidum. nichil sanctu.
multiplica sup nos misericordiam tuam. ut te re
tore te duce sic transeamus p bona temp
ralia. ut non amittamus eterna. Amen.

*Collectas et orationes ad dominicas sub sequi
tes ab hinc usque ad adueni dñi que p dñi*

Factum e. *xxxi. Domica. vi. ian.*

Frat qm mortuus e Saul. ut claud re
uerteretur a cede amalech et mater in heelech
dies duos. In autē tertia apparuit homo
uenerens de castris Saul. et multa consilia et
pnlue afflicto capite. et uenit ad claud
ceciditq; sup faciem suam et adorauit. *ii*

Oritur ad eum claud. Unde uenit. *ii*

ait ad eum. De castis isrl' fugi. T dixit ad
eum dauid. Quid e' ubi um quod factu' e'.
Indica m'. Qui ait. fugie p'plis ex p'lio
multi cornentes e' p'lo mortui sunt. s'z
saul & ionathan filius eius intererunt.

Dixit dauid ad adolescentem. **lō. iii.**
qm' narraabat ei. Unde sas quia mortuus
e' saul & ionathan filius eius. T ait adoles
cens qm' narraabat ei. Casu ueni in mon
tem gellae. T saul incumlebat sup' hasta
suam. Porro currus & equites appropinq'
bant ei. **lectio quarta.**

Quoniam saul p' egum suum. uidentiq'
me nocant. Cum annu' responchissem assu.
dixit m'. Quis nam estu. T ait ad eum. Ana
lechites sum. T locutus e' m'. Sta sup' me T
infrice me qm' tenent me angustie T adhuc
toea anima mea in me e'. Stansq' sup' eum
occidit illum. sciebam enim quod in uere
non poterat post ruinam. **lectio. V.**

Dixit adolescens Tuli chadema qd' erat
in capite eius et armillam de brachio eius.
Et accit ad te dominum meum huc. et p'hen
dens dauid uestimenta sua scilicet. omnesq;
viri qui erant cum eo. et plauerunt et fleve
runt et ieiunauerunt usq; ad uespam super
saul et super ionathan filium eius. et super p'sonam d.
et super dominum ist' qd' corruerunt gladio. **leo. vi.**

Dixit dauid ad iuuenem qui iungauerat
ei. Unde es. Qui respondit. filius hominis adue
ne amalechite ego sum. Tunc ait ad eum dauid.
Quare non tenuisti manum tuam in ca
cedo xpm dominum. Vocas q; dauid unum de pu
eris suis ait. Accedens irruie in eum. Qui per
cussit eum et mortuus est. **lectio. vii.**

Dixit dauid. sanguis eius super cap' tuum.
os tuum tuum locutum est aduersum te dicens. Ego
infecta xpm dominum. Plauit aut' dauid
placitu huicemati super saul et super ionathan
filium eius. et p'cepit ut occideret filios iude ca

acum. sicut scriptum est in libro iustorum. **viii**

Considera israhel pro his qui mortui sunt.
 super excelsa tua vulnerata. Iuxta israhel super
 montes tuos in terra sunt. quomodo cecide
 runt fortis. nolite annuntiare in geth. neque
 annuntietis in conpetis ascalonis. ne forte
 letentur filii philistinum. ne exultent filii

Avdherunt. **Domnica vii** arcaialoz.
 philistinum quod inexistere david regem
 super israhel. et ascenderunt uniuersi ut querebant eum.
 Quod cum audisset david descendit in bethlehem.
 philistinum autem uementes diffusi sunt in ual
 le raphaim. **lectio secunda.**

Consuluit autem david dominum dicens. Si as
 cendam ad philistinum et si dabis eos in manu
 mea et dixit dominus ad david. Ascende quia
 tradens tradam philistinum in manu tua.
 Venit ergo david in baalpharasin et percussit
 eos ibi. et dixit. Dimisit dominus inimicos meos
 coram me. sicut dimittuntur aque. **lxx. iii.**

Addiderunt philistim ut ascenderent.
et clivus fuit in valle ephraim. Consilium
ut autem daniel dicitur. Qui respondit. Non as-
cendas in obviam illorum. sed quia periculum est
veniens ad eos ex adverso priorum. **lectio quarta.**

Quia autem audivit somnium gradientis in
caecamine priorum. tunc in visis plurimum. quia
tunc egredietur dominus ante faciem suam. ut
periciat castra philistim. fecit itaque daniel
sicut precepit ei dominus. et percussit philistim
de gabaa usque dum venias geser. **lectio v.**

Congregavit autem rursum daniel omnes
electos israel arguita in ha. surrexitque tabite et
universis populus qui erat cum eo de iure iudi-
cavit adducere archam dei super quam invocatum
est nomen dei ex caecum sedentis super cherubin
super eam. et imposuerunt archam dominum super
plaustrum novum. **lectio vi.**

Volueruntque archam de domo aminatay
qui erat in gabaa. **Dea autem et aio filii a**

innadab. innabant plaudru nouum.
Linnq; cullissent archam de domo amina
clab qui erit in gabaa custodius archam di
ao precedebat archam. **lectio . vii . . .**

Dauid autē et omnis isrl' iudebant coram
domino. in omnib' hgmis fabricatis et acha
no et lino et cumpans et silis et ambals. p
qm au' nenerunt ad aream nachor. excend
manū suam oza ad archam dei. et tenuit ea.
qm calcitabant tones et declinauerāt archa.

Trans e' indignatione domini. **lco. viii.**
contra oza et percussit eum sup temeritate.
qui mortuus e' ibi iuxta archam dei. **Conte**
nt' e' au' dauid eo qd percussit dominus oza.
et nactū e' nomē loci illius percussio oza usq;
in diem hanc. et extimuit dauid dominum
in die illa dicens. Quom' ingredietur ad me
archa domini. **Domnica. viii. lco. pui**

Ger rex dauid sennerat. habebatq; eta
ns plurimos dies. Linnq; operiret

uestib. nō calefiebat. Dixerunt ergo ei ser-
ui sui. queramus domino nro regi adolescen-
tulam uirginē et iter coram rege et foveat eū
dormiatq; in sinu suo et calefiat dnm nrm

Vesierunt ig; adoleſcen. **lco. ii.** **U**rgem-
tulam specioſam in omnib; amb; iſrl. et inue-
nerunt abyſag ſunamitē et adduxerūt eā
ad regem. Erat autē abyſag puella pulch-
errima. dormiebatq; cum rege et ministrabat
ei. Rex autē non agnoscit eam. **lectio. iii.**